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Produit Poids Parts Prix Prix  
au kilo

Prix  
à la part

Vacherin rond
Décor Classique
Vanille-Framboise
Exotique
Vanille-Caramel beurre salé

1750g
1600g
1600g

16 32,50€
18,57€
20,31€
20,31€

2,00€

Vacherin rond
Décor Événementiel
(Baptême / Communion /
Anniversaire / Mariage)
Vanille-Framboise
Exotique
Vanille-Caramel beurre salé

1750g
1600g
1600g

16 38,50€
22,00€
24,06€
24,06€

2,40€

Vacherin long 25cm
Décor Classique
Vanille-Fraise
Vanille-Framboise
Banane-Chocolat
Poire-Caramel
Tropical

750g
800g
1000g
1000g
1000g

8/10 18,90€

25,20€
23,63€
18,90€
18,90€
18,90€

1,90€

Vacherin long 25cm
Décor Événementiel
(Baptême / Communion /
Anniversaire / Mariage)
Vanille-Fraise
Vanille-Framboise
Banane-Chocolat
Poire-Caramel
Tropical

750g
800g
1000g
1000g
1000g

8/10 22,90€

30,53€
28,63€
22,90€
22,90€
22,90€

2,29€

TARIFS
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TARIFS

Produit Poids Parts Prix Prix  
au kilo

Prix  
à la part

Vacherin long 50cm
Décor Classique
Vanille-Fraise
Vanille-Framboise
Banane-Chocolat
Poire-Caramel
Tropical

1500g
1600g
2000g
2000g
2000g

16/20 35,60€

23,73€
22,25€
17,80€
17,80€
17,80€

1,78€

Vacherin long 50cm
Décor Événementiel
(Baptême / Communion /
Anniversaire / Mariage)
Vanille-Fraise
Vanille-Framboise
Banane-Chocolat
Poire-Caramel
Tropical

1500g
1600g
2000g
2000g
2000g

16/20 39,60€

26,40€
24,75€
19,80€
19,80€
19,80€

1,98€

Pièce Montée
Décor Classique
Classique
Exotique

3600g
3600g

28/30 88,00€
24,44€
24,44€

3,14€

Pièce Montée
Décor Événementiel
(Baptême / Communion /
Anniversaire / Mariage)
Classique
Exotique

3600g
3600g 28/30 95,00€

26,39€
26,39€ 3,39€
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TARIFS

Produit Poids Parts Prix Prix  
au kilo

Prix  
à la part

Demi-cadre
Décor Classique
Citron meringué
Croustillant
Fraisier

3100g
3100g
3100g

24/30 84,10€
27,13€
27,13€
27,13€

3,20€

Demi-cadre
Décor Événementiel
(Photo personnalisée / Animaux / 
Baptême / Communion / 
Anniversaire / Mariage)
Citron meringué
Croustillant
Fraisier

3100g
3100g
3100g

24/30 93,50€
30,16€
30,16€
30,16€

3,50€
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Les commandes doivent être passées au plus tard 2 semaines avant la date de livraison souhaitée.
Vous pouvez passer votre commande en remplissant le bon ci-dessous à déposer au magasin.
Pour les gâteaux avec photo, il vous sera demandé de l’envoyer à l’adresse email du magasin.



Nom..................................................................................................................................................

Prénom.............................................................................................................................................

Téléphone........................................................................................................................................

Adresse............................................................................................................................................

Code postal ....................................................................................................................................

Ville...................................................................................................................................................

Pays .................................................................................................................................................

Date de retrait souhaité  ............... / ............... /................

Retrait en magasin..........................................................................................................................

Nom du gâteau    ...........................................................................................................................

Décor	  Photo personnalisée	  Communion Fille
Prénom(s)	  Animaux	  Communion Garçon
..............................	  Baptême Fille	  Anniversaire : ............... ans
..............................	  Baptême Garçon	  Classique
	  Mariage

Mode de paiement	  Carte Bancaire		            Chèque
de l’acompte (50%)	  Espèces

Remarque générale.......................................................................................................................

BON DE COMMANDE

CADRE RÉSERVÉ AU PERSONNEL

Code Dessert :......................................  Date de dépôt en magasin .......... /.......... /..........
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